彩虹蓄电池12V-17AH 6-FM-17厂家直发
产品名称 彩虹蓄电池12V-17AH 6-FM-17厂家直发
公司名称 北京国申兴业科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:彩虹
型号:6-FM-17
产地:中国大陆
公司地址 北京市海淀区知春里３１号
联系电话 4001016765 13121901953
产品详情
主要性能指标：
工作环境：在环境温度-15℃~+45℃条件下正常使用。
结构：端子使用螺栓、螺母连接，电池间连接电压降ΔU≤10mV。
外观；无变型、裂纹及油污。
气密性：蓄电池承受50Kpa正压或负压不破裂、不开胶，压力释放后壳体无残余变形。
容量：10h率容量第一次不低于0.95C10，第三次达到C10。
大电流放电：以30I10（A）放电3min，极柱不应熔断、外观无异常。
冲击放电能力：符合DL/T 637-1997标准4.13条要求。
荷电保持能力：静置90天后其容量不低于80%。
密封反应效率：不低于98%。
防酸雾能力：正常工作中无酸雾逸出。
安全阀要求：开阀压10Kpa~49Kpa，闭阀压1Kpa~10Kpa。
设计寿命≥10年，使用寿命：≥5年。
彩虹蓄电池参数：
电池型号 额定电压
（V)
额定容量
(AH)
外形尺寸mm 端子形式
长 宽 高/总高
6-FM-7 12 7 151 65 94/97 T1
6-FM-12 12 12 151 98 95/98 T2
6-FM-17 12 17 181 77 170/170 M4
6-FM-24 12 24 165 125 175/175 M5
6-FM-38 12 38 197 165 170/170 M6
6-GFM-65 12 65 330 171 168/175 M8
6-GFM-100 12 100 330 171 216/223 M8
6-GFM-120 12 120 407 174 237/237 M8
6-GFM-150 12 150 484 172 241/241 M8
6-GFM-200 12 200 521 240 244/251 M8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)